

末级堰渠水毁修复工程采购项目

评审情况表

项目编号：N5118242023000047

2023-05-23

序号	供应商名称	是否通过资格性审查	是否通过符合性审查	未通过原因	是否根据政府扶持政策在评审时进行价格扣除	报价 (30.00分)	服务要求 (60.00分)	业绩 (8.00分)	优先采购节能、环境标志 (2.00分)	综合评审得分汇总 (100分)	评审结果
1	国安建设有限公司	是	是	磋商文件5.3.5三、供应商在未提高响应文件中承诺的标准情况下，其最后报价不得高于对该项目之前的报价，否则，磋商小组应当对其响应文件作无效处理，不允许进入综合评分，并通过项目电子化交易系统告知供应商，说明理由。	/	/	/	/	/	/	
2	金光道环境建设集团有限公司	是	是	/	/	30.00	48.33	0.00	1.00	79.33	第一成交候选人： 江西瑞州建设集团有限公司； 报价金额： 1,142,818.00(元) (壹佰壹拾肆万贰仟捌佰壹拾捌元整)。
3	宁夏上泽龙水利水电工程有限公司	是	是	/	/	30.00	57.50	0.00	2.00	89.50	第二成交候选人： 宁夏上泽龙水利水电工程有限公司； 报价金额： 1,142,818.00(元) (壹佰壹拾肆万贰仟捌佰壹拾捌元整)。 第三成交候选人： 金光道环境建设集团有限公司； 报价金额： 1,142,818.00(元) (壹佰壹拾肆万贰仟捌佰壹拾捌元整)。

4	江西瑞州建设集团有限公司	是	是	/	/	30.00	60.00	0.00	2.00	92.00
---	--------------	---	---	---	---	-------	-------	------	------	-------